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Møtereferat - FAU Kleppelunden skule 
 
Møtedato: Torsdag 30.10.25 Møtetid: 19.00-20.30 Møtestad: Kleppelunden skule 
Møtedeltakere:  
1B - Brita Garpestad (Referent vara) 
2A - Lars Topnes (Referent) 
3A - Pål Pollestad (Leder SU/SMU) 
3B - Anne Helga Torjusen Lind 
4B - Olav Lura (Leder) 
6A - Belinda Voldsund Værnes (Nestleder) 
7B - Stig Penne 
Rektor - Kariann F Leikanger 
 
Frafall: 
1A - Astrid Grøtta Ree 
2B - Hanne Svanes Kristiansen (Økonomiansvarlig) 
4A - Maren Borsheim 
5A - Elisabeth Bærheim (SU/SMU vara) 
5B - Camilla Larsen Meland 
7A - Gry Merete Mellemstrand 

 

Saksliste 
 

Sak nr. Sak 

25/26 - 20 

 

Godkjenning av innkalling 30.10.2025 og referat 25.09.2025 

●​ Innkalling og referat ble godkjent uten merknader. 

 

25/26 - 21 

FAU leders tid - oktober 

●​ Økonomi - orienterte kort om økonomi 

●​ Kommunikasjon - alle trinn har etablert kommunikasjon mellom FAU representant og 
foreldrekontakter. Belinda og Anne Helga sørger for at nye foreldre representanter i 6B blir lagt til. 

●​ Reflekskampanje - kampanjen har startet og rektor trekker en vinner for oktober måned for dem 
som har over en viss prosent. Lærerne tar stikkprøver et par ganger i uken og sender til rektor. 

●​ Annet - endring av styrer er registrert i Brønnøysundsregisteret. 
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25/26 - 22 

Rektors tid - oktober 

●​ Trygt og godt skolemiljø 

○​ Elevundersøkelse på 6 og 7 trinn i disse dager. Denne er anonym. 
■​ Blir analysert etterpå, og lager undersøkelse etterpå ut fra resultatene for å kunne 

følge opp og lage eventuelle tiltak. 
○​ Alle trinn tar trivselsundersøking ( Klassetrivsel) i løpet av november 

■​ Elevane informerer på SU-møtet 27.nov 
●​ Økonomi 

○​ Ikke ekstra midler bevilget av kommune ift. spesielle behov / enkelt vedtak 

●​ Personal/sykefravær 

○​ Utlysing etter ny lærer - lite søkere som er kvalifiserte 
○​ Vi har en del langtidssjukefråvær som tærer på. Setter inn vikar når vi får tak i det.  Har 

tatt kontakt med NAV om eventuell bistand i nærværsarbeid 
●​ Annen generell informasjon 

○​ Vi har fått beskjed om at Foreldreundersøkelsen foreløpig er på vent  
○​ Det jobbes med analyse og rapport av nasjonale prøver og kartleggingsprøver på 3.trinn. 

Foreløpig ser det ut til at resultatene er under snittet. Resultata vert fulgt opp av tiltak, 
lesekurs er et av disse. 

○​ Skulesjefen har sagt opp 
○​ Vi skal bestille skilt til uteområdet, for vi opplever at det er mange som går tur gjennom 

uteområdet vårt i skole- og sfo-tid, med hunder og barnevogner.   

25/26 - 23 

Smarttelefon fri barndom 

●​ Følge opp diskusjonen rundt smarttelefoner fra forrige møte og se på infoskriv som kan 
kommuniseres til foresatte og hjemmeside på skolen 

●​ FAU diskuterte og ble enige om å distribuere en en-sider informasjon om smarttelefonfri skole til 
alle foresatte på Kleppelunden Skule. Rektor kommuniserer på Visma. 

●​ https://www.smarttelefonfribarndom.no/ 

●​ Stig Penne i FAU ønsker ikke støtte smarttelefon kampanjen ved Kleppelunden Skule  

●​  
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25/26 - 24 

Kommunikasjon - henvendelser fra foresatte  

●​ Det er ønske at FAU diskutere følgende sak 

●​ Skoler tar oppgjør med foreldre etter økning i henvendelser fra foresatte – NRK Rogaland – 
Lokale nyheter, TV og radio 

○​ Diskutert og ikke opplevd som et problem med Kleppelunden skule 

○​ FAU støtter at lærere har arbeidstid, og at det ikke skal svares på meldinger utenom 
arbeidstid.  

 

25/26 - 25 

Spørsmål fra Jærbladet 

●​ En journalist i Jærbladet ønsker å komme i kontakt med familier/småbarnforeldre i forbindelse 
med ulike temaer. 
 

●​ Har du ein “lifehack” i tidsklemma for å få kvardagen til å gå rundt? Det kan vere kva som helst 
som effektiviserer dagane, noko ein droppar, noko ein gjer, kva som helst. 
 

●​ Me ønskjer også å snakke med par i ulike livssituasjonar om budsjett. Kva prioriterer de pengar 
på? Kva prioriterer de vekk? Me kan også vere interesserte i å sjå budsjettet til familien. 
 

●​ I Klepp kommunestyremøte tidlegare i september diskuterte politikarane ein rapport, der 
kommunen har kartlagt uteområda på skulane i Klepp. Eg har skrive om rapporten her og her. 
Legg også ved rapporten i mailen. Er dette noko foreldre diskuterer for tida, og er det nokon som 
eventuelt vil stille til ei sak rundt dette? 
 

●​ Utanom dette ser eg også at de var eit av FAU som stilte spørsmål ved å avvikle kommunalt 
foreldreutval. Er det nokon hos dykk som er engasjerte i saka, og ønskjer å stille til ein artikkel i 
Jærbladet om det? 

 
 

●​ Saken ble diskutert i FAU. Det var ingen på FAU-møte som ga uttrykk for at de ønsket å være med 
i en reportasje. FAU var også enig i om at vi ikke kommer til å distribuere dette til foresatte, 
utenom å nevne dette i referatet. FAU-leder gir tilbakemelding til journalist i Jærbladet.  

 
 

 

25/26 - 26 
Annet 

●​ Neste FAU møte er torsdag 27.november kl 19:00  

 
 
Leder FAU Kleppelunden skule​ ​  
Olav Lura 
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https://www.nrk.no/rogaland/skoler-tar-oppgjor-med-foreldre-etter-okning-i-henvendelser-fra-foresatte-1.17587341
https://www.nrk.no/rogaland/skoler-tar-oppgjor-med-foreldre-etter-okning-i-henvendelser-fra-foresatte-1.17587341
https://www.jbl.no/ny-kartlegging-in-skule-skil-seg-negativt-ut/s/5-103-1184248
https://www.jbl.no/skulens-uteomrade-fekk-mindre-god-vurdering-bor-bli-prioritert/s/5-103-1194120

